
（亜急性期病床） 

フロアガイド（3・4F） 

快
適
な
療
養
環
境
と
ア
メ
ニ
ティ
の
充
実
で 

治
癒
の
向
上
を
図
り
ま
す
。 

プレイルーム 

観察室 

ナースステーション 

新生児室 

小児科病室 

DR食堂 

病室（個室） 

病室（2床・4床） 
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301 
（4） 

301 
（4） 

302 
（4） 

303 
（4） 

305 
（4） 

306 
（2） 

307 
（特別室） 
（1） 

308 
（1） 

310 
（2） 

311 
（2） 

312 
（4） 

313 
（4） 

317 
（4） 

316 
（4） 

315 
（4） 

プレイ 
ルーム ＤＲ・食堂 

TEL

配膳室 

ＷＣ 観察室 
（2） 

ナース 
ステーション 

洗面 
 

洗濯 

ＨＣ 
ＷＣ 

ＦＷＣ 

洗面 
 

洗濯 

ＭＷＣ 

浴室 

ＥＬＶ 
ホール 

面会コーナー 

新生児 

調乳 

未熟児 

授乳 

沐浴 分娩室 陣痛室 

空調機械室 

空調機械室 

器
材 

尿
量
測
定
室 

尿
量
測
定
室 

休
憩
室 

処置 

 

ＭＷＣ 
尿
量
測
定
室 

休
憩
室 

401 
（4） 

418 
（4） 

402 
（4） 

403 
（4） 

405 
（4） 

406 
（2） 

407 
（特別室） 
（1） 

408 
（1） 

410 
（2） 

411 
（2） 

412 
（4） 

413 
（4） 

415 
（4） 

417 
（4） 

416 
（4） 

ＤＲ・食堂 

TEL

配膳室 洗面 

洗濯 

洗面 

洗濯 浴室 
観察室 
（2） 

ナース 
ステーション 

ＥＬＶ 
ホール 

ＨＣ 
ＷＣ 

ＭＷＣ 

ＦＷＣ 

喫
煙
コ
ー
ナ
ー 

 

尿
量
測
定
室 

器
材 ＦＷＣ 

●病棟部門 
三階病棟（産婦人科、小児科、内科） 
分娩室、新生児室 

●病棟部門 
四階病棟（内科、眼科） 


